
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad 

Lubinou – lokalita na Holotě 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: Opatření proti přívalovým dešťům - Lubina Holota 

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015361 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel uvádí, že veřejná zakázka bude, s ohledem na povahu a charakter předmětu 

veřejné zakázky a potřebné povětrnostní podmínky, plněna v roce 2023. 

Zadavatel předpokládá, že písemnou výzvu k předání a převzetí staveniště podle odst. 4.1. 

návrhu smlouvy o dílo učiní v období březen až duben 2023 (nejpozději však do konce dubna 

2023), a to s ohledem na potřebné povětrnostní podmínky a možnost zahájení provádění 

stavebních prací. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje a dále proto, že k dnešnímu dni prodloužil lhůtu pro podání nabídek 

tak, aby ode dne změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku, již spolu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. I.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – 
lokalita na Holotě“ 

str. 2 z 2 

V Brně dne 13. 9. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnici 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-09-13T23:26:35+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




